
令和２年８月 

 

起業セミナーに 

お問い合わせいただきました方へ 

高山商工会議所 
 

 

 

令和２年度 起業セミナーのご案内について 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 

さて、起業セミナーにお問い合わせ・お申込み希望をいただきました方へ、セミナ

ー開催内容が決まりましたのでお知らせいたします。 
 

つきましては、別紙のとおり３つのコースを用意しておりますので、参加を希望 

される方は申込用紙に必要事項を記入の上、ＦＡＸ・郵送・窓口申込にてお申込み   

ください（申込時の混乱をさけるため電話申込は不可）メールでお申し込みを希望  

される場合は、別紙「参加申込書」のデータ添付（ PDF、写真メール等 ）をお願い   

します。（ 添付データが無い場合は、申込受付ができませんので、ご注意ください。 ） 
 

なお、今年度の起業セミナーについて、既に１００名を超える方からお申込み希望

をいただいており、各コース全日程参加できる方を優先させていただくほか、   

既に創業されている方（令和元年１０月以降の創業者）、令和２年度創業予定の方   

（令和２年４月～令和３年３月）を優先させていただく等の受講調整をさせて   

いただく可能性があります。 

また、新型コロナウイルスの感染拡大の影響から、やむを得ず、日程変更又は中止

となる可能性もありますことをご了承ください。 
 

申込受付後、受講いただける方には、後日受講票を発送します。 

受講の際は、新型コロナウイルスの感染防止対策として、検温、消毒のほか、   

マスクを着用していただきますので、ご理解とご協力をお願い致します。 
 

 

 受講修了証発行の条件は、そのコースに全日程参加しビジネスプランを提出・発表

していただく事となっております。（欠席分を他のコースで補う事はできません） 

 

敬具 

 

申込先 

 〒５０６－８６７８ 高山市天満町５－１ 高山商工会議所  

 ＦＡＸ ０５７７－３４－５３７９ 

 窓口対応時間 月曜～金曜 ８：３０～１７：１５（土日祝日は対応していません） 

 

本件担当 

高山商工会議所 榎本・堀之上  電話０５７７－32-0380 


